

domenica, 11 luglio 2021
Tabella di marcia categoria U 17 e Donne FB

Lodrino - Cresciano - Claro - Preonzo - Biasca - Osogna - Lodrino, 2 giri

riga da ripetere in alto	Luogo	Distanza intermedia	Distanza percorso progressiva	Orario passaggio Km/h 33	Orario passaggio Km/h 37
262	Lodrino, aeroporto partenza	0.00	0.00	08:00	08:00
274	Osogna-Cresciano, stazione FFS	2.00	2.00	08:03	08:03
260	Cresciano	2.60	4.60	08:08	08:08
270	Claro rotonda, deviazione a destra	3.30	7.90	08:15	08:14
255	Bivio Preonzo-Claro	0.90	8.80	08:16	08:15
250	Preonzo	1.00	9.80	08:18	08:16
262	Lodrino rotonda	4.30	14.10	08:26	08:24
295	Iragna	3.70	17.80	08:33	08:30
295	Iragna, bivio per Biasca via Iragna	3.00	20.80	08:38	08:35
295	Biasca, strada Industriale				
301	Biasca, via Industrie	1.70	22.50	08:41	08:38
301	Biasca, via Traversa				
301	Biasca, strada cantonale via Chiasso	1.00	23.50	08:43	08:39
274	Osogna, stazione	4.60	28.10	08:51	08:47
260	Cresciano	2.60	30.70	08:56	08:51
270	Claro rotonda, deviazione a destra	3.30	34.00	09:02	08:56
255	Bivio Preonzo-Claro	0.90	34.90	09:04	08:58
250	Preonzo	1.00	35.90	09:06	08:59
262	Lodrino rotonda	4.30	40.20	09:13	09:07
295	Iragna	3.70	43.90	09:19	09:13
295	Iragna, bivio per Biasca via Iragna	3.00	46.90	09:24	09:18
295	Biasca, strada Industriale				
301	Biasca, via Industrie	1.70	48.60	09:26	09:20
301	Biasca, via Traversa				
301	Biasca, strada cantonale via Chiasso	1.00	49.60	09:28	09:22
274	Osogna, stazione	4.60	54.20	09:37	09:28
262	Lodrino, aeroporto, ARRIVO	2.00	56.20	09:41	09:30

1° GIRO PICCOLO RIVIERA
2° GIRO PICCOLO RIVIERA

Con il sostegno di